2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 16,992.00

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 873,779.58

2.3.7.2.07 Productos químicos para saneamiento de las aguas 28,000.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 381,944.00

Total 1,300,715.58

El monto de : **Un  millon trescientos   mil setecientos quince con 58/100 (1,300,715.58)